Y

Stadt Ziirich

Gesundheitszentren flr das Alter

Angebot Restaurant Gehrenholz

Preisliste Gaste

Warme Getranke

Kaffee Creme / Espresso

Grosse Schale

Doppelter Espresso

Kaffee coffeinfrei
Latte Macciato

Latte Cappuccino

Schwarztee / Krautertee

Diverse Punsch
Ovo / Caotina
Milch warm / kalt

Kalte Getranke

Mineral nature offen 25cl
Sussgetranke offen

Orangensaft Pet
Orangensaft offen
Orangensaft offen
Fruchtsaft

Latte Macchiato
Latte Cappuccino
Red Bull

Bier alkoholfrei
Bier

Softgetrdnke PET

Wein
Prosecco
Prosecco
Rimus

Epesses Le Replan
25c¢l/50cl
25c¢l/50cl

La Cote
Mont sur Rolle

Primitivo Rosato
Santa Cristina

CHF 3.00
CHF 3.20
CHF 4.00
CHF 3.00
CHF 3.50

CHF 3.50
CHF 2.40
CHF 3.00
CHF 3.00
20cl CHF 1.90

CHF
25cl CHF
33cl CHF
10cl CHF
20cl CHF
25cl CHF
23cl CHF
23cl CHF
20cl CHF
33cl CHF
33cl CHF
50cl CHF

1.50
2.40
3.00
1.70
2.60
4.50
2.50
2.50
3.50
3.50
3.50
3.50

20cl CHF 8.00
75cl CHF 33.00
75¢I CHF 20.00
70cl CHF 36.00

75¢cI CHF 30.00
50cl CHF 30.00

Primitivo Molto Bene 50cl CHF 20.00

Merlot del Veneto 25cl/50cl CHF 6.00/12.00
25cl/50cl CHF 6.00/12.00

Doéle La Brante
Calmelo Primitivo

50cl CHF 20.00

Die Preise sind inkl. MwSt.

CHF 6.00/12.00
CHF 6.00/12.00

Zum Znuni

Butter- od. Laugengipfeli CHF 1.30
Weqgli / Brotli CHF 1.30
Feigenbrotli CHF 1.60
Butterbretzel CHF 1.60
Emmi Aromajoghurt 150g / 180g
CHF 1.20
Fruchtjoghurt 90g CHF 0.80
Frichtequark 125g CHF 1.50
Frische Frucht CHF 0.60
Konfitlire/Honig CHF 0.50
Butter Port. CHF 0.25
Sandwichs / Canapés
Diverse Sandwiches CHF 4.50
Laugenbrotli Thon/Lachs CHF  6.00
Canapé CHF 3.50
Kuchen / Patisserie
Cake CHF 2.00
Guetzli / Hefegeback CHF 2.20
Patisserie CHF 3.20
Fruchtwéahe CHF 3.80
Tagesdessert CHF 2.00

Aus der Kiiche 12:00 - 13:45 Uhr

Tagessuppe CHF
Fleisch oder Vegimenu CHF
Port. Fleisch mit Sauce CHF
Port. Beilage CHF
Salatbuffet 100g CHF
Freechoisebuffet 1009 CHF
Birchermuesli CHF

3.00
12.50

5.50
3.50

2.80
2.80

5.00

Leben im Zentrum.



